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Protokół z XLIV sesji Rady Gminy w Przewozie 

w dniu 11 lipca 2023 r. 

Pkt 1. Otwarcie obrad XLIV sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Wiceprzewodniczący rady rozpoczął posiedzenie o godzinie. 10.02. W posiedzeniu 

wzięło udział 14 radnych. 

Obecność w momencie rozpoczęcia obrad przedstawiała się następująco: 

1. Jarosław Borkowski 

2. Angelika Hic 

3. Krzysztof Karlikowski 

4. Adam Klisowski 

5. Edyta Komorek 

6. Marian Kutasiewicz 

7. Joanna Ostaszewska 

8. Monika Pankowska 

9. Adrian Przybyłek 

10. Krzysztof Serwatka 

11. Grzegorz Stachera 

12. Zbigniew Staniek 

13. Bogusława Szlachetka 

14. Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

Pkt 2. Uchwalenie porządku obrad XLIV sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Edyta 

Komorek, Marian Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, 

Krzysztof Serwatka, Grzegorz Stachera, Zbigniew Staniek, Bogusława Szlachetka, Katarzyna 

Zdybowicz-Wójcik 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Na sali wyłożony został projekt protokołu z XLIII sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Radni nie zgłaszali uwag do projektu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Edyta 

Komorek, Marian Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, 

Krzysztof Serwatka, Grzegorz Stachera, Zbigniew Staniek, Bogusława Szlachetka, Katarzyna 

Zdybowicz-Wójcik 

Pkt 4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy w Przewozie. 

Radny Krzysztof Serwatka zgłosił kandydaturę Grzegorza Stachery, który wyraził 

zgodę. 

Radny Adrian Przybyłek zgłosił kandydaturę Krzysztofa Serwatki, który nie wyraził 

zgody. 

a) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Przewozie, w składzie Angelika, Hic Adam 

Klisowski, Joanna Ostaszewska.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Edyta 

Komorek, Marian Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, 

Krzysztof Serwatka, Grzegorz Stachera, Zbigniew Staniek, Bogusława Szlachetka, Katarzyna 

Zdybowicz-Wójcik 

b) Przeprowadzenie głosowania. 

Komisja Skrutacyjna zapoznała radnych z informacja o sposobie głosowania. 

Wydano, za pokwitowaniem, 14 kart do głosowania.  

Komisja Skrutacyjna przedstawiła protokół z przeprowadzonego głosowania tajnego 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Przewozie, z którego wynikało, że za 

kandydaturą radnego Grzegorza Stachery było 12 radnych, przeciw 2, wstrzymujących się 0. 

c) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Przewozie. 

Projekt uchwały, w którym stwierdza się wybór Grzegorza Stachery na 

Przewodniczącego Rady Gminy w Przewozie, odczytał sekretarz.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Edyta 

Komorek, Marian Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Monika Pankowska, Krzysztof 

Serwatka, Grzegorz Stachera, Zbigniew Staniek, Bogusława Szlachetka, Katarzyna 

Zdybowicz-Wójcik 

PRZECIW (1) 

Adrian Przybyłek 

Pkt 5. Sprawy różne. 

Radny Marian Kutasiewicz zabrał głos w sprawie sposobu i okoliczności w jakich 

doszło do odwołania przewodniczącej rady. Zaapelował również do radnych o sprawowanie 

swoich funkcji mając na celu dobro gminy i jej mieszkańców. 

Radny Adrian Przybyłek zasugerował radnym, aby swoim przykładem, przyczynili się 

do wygaszenia konfliktu wśród społeczności gminy, wywołanego wyborami na wójta gminy. 

Radny Krzysztof Serwatka odniósł się do okoliczności, z powodu których 

wystosowano wniosek o odwołanie przewodniczącej rady. 

Radny Grzegorz Stachera podziękował za zaufanie jakim obdarzyli go radni 

powierzając mu funkcję przewodniczącego i zapewnił, że będzie wspierał każdą dobrą 

decyzję wójta, który to zostanie wybrany w demokratycznych wyborach. 

Pkt 6. Zamknięcie XLIV sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Przewodniczący zakończył posiedzenie o godzinie 10.30.  

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

               Grzegorz Stachera 

   

 

Protokołowała Magdalena Mikitiuk 

 


